АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОНЧАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От «07»   сентября   2017 года                                                                   № 61
	«О проведение открытого аукциона в электронной форме  на право заключения муниципального контракта на «Капитальный ремонт дымовой трубы в котельной по адресу: пос. Вещево Выборгского района Ленинградской области»

              В связи с производственной необходимостью, с целью не допущения срыва подготовки объектов ЖКХ к отопительному сезону 2017-2018 годов и  в  целях эффективного использования средств бюджета муниципального образования «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области и на основании с Гражданским Кодексом  РФ, Бюджетным Кодексом РФ, Федеральным Законом от 05.04.2013года  № 44-ФЗ « О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
1. Провести размещение заказа путем открытого аукциона в электронной форме  на право заключения муниципального контракта «Капитальный ремонт дымовой трубы в котельной по адресу: пос. Вещево Выборгского района Ленинградской области»

2. Срок исполнения -  до 31 декабря 2017 года.
3. Источник финансирования: Бюджет муниципального образования «Гончаровское сельское поселение»  2017 года
4. Максимальная цена контракта  2 299 305 рублей 14 копеек.
5. Тип контракта - муниципальный контракт.
6. Утвердить аукционную документацию  на право заключения муниципального контракта  на  выполнение работ «Капитальный ремонт дымовой трубы в котельной по адресу: пос. Вещево Выборгского района Ленинградской области»

7. Ответственность за подготовку документов  на проведение  электронного аукциона возложить на секретаря единой конкурсной комиссии по проведению торгов Сафонову С.Л.
8. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации:                                                       А.В.Симонов

Разослано: дело-2, Отдел по БП и У.